



# SSF 2021

## ORDEN DE COMPRA

No. 325

FECHA: 22/09/2021

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

( 54 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 362

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MAIRA DURÁN

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO       

| CANTIDAD | CODIGO | DESCRIPCION  | COSTO UNITARIO | COSTO TOTAL |
|----------|--------|--|----------------|-------------|
| 1        | 410410 | OTROS GASTOS<br>ESMERIL ANG 9" + MINI ESMERIL 4- 1/2   | 191.0000       | 191.00      |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS<br>CORTADORA PISO CERÁMICO 60 CM  | 49.0000        | 98.00       |
| 3        | 410410 | OTROS GASTOS<br>LIJADORA PALMA PORTÁTIL 14000 OPM 2.4 A  | 81.0000        | 243.00      |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS<br>CEPILLO 3-1/4" 700W 16500 RPM  | 130.0000       | 260.00      |
| 3        | 410410 | OTROS GASTOS<br>TERMÓMETROS INFRARROJO LASER   | 28.9000        | 86.70       |
| 3        | 410410 | OTROS GASTOS<br>MEDIDOR DISTANCIA LASER 60 METROS  | 47.0000        | 141.00      |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>CINTA MÉTRICA DE 8 METROS 26 PIES PRO  | 6.9900         | 41.94       |
| 4        | 410410 | OTROS GASTOS<br>SET DE LLAVE MIXTA DE LA 7 A LA 24 MM, ACERO AL CROMO VANADIO 86-081                     | 48.0000        | 192.00      |
| 9        | 410410 | OTROS GASTOS<br>TENAZA DE ELECTRICISTA 9 PLG, MANGO COLOR AMARILLO, CUCHILLAS ENDURECIDAS POR INDUCCIÓN. | 49.5000        | 445.50      |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>LLAVE CANGREJA 8", LLAVE AJUSTABLE CON ACABADO EN CROMO.                                 | 8.5000         | 51.00       |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>LLAVE CANGREJA 10", LLAVE AJUSTABLE CON ACABADO EN CROMO                                 | 11.0000        | 66.00       |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>LLAVE CANGREJA 12", LLAVE AJUSTABLE CON ACABADO EN CROMO                                 | 11.5000        | 69.00       |
| 8        | 410410 | OTROS GASTOS<br>BROCA ACERO RÁPIDO HSS-1/16-1/4" NG ÓXIDO  | 15.5000        | 124.00      |
| 8        | 410410 | OTROS GASTOS<br>BROCA PARA CONCRETO DE 3/16-3/8"   | 6.5000         | 52.00       |
| 3        | 410410 | OTROS GASTOS<br>ESPÁTULA FLEXIBLE TABLA ROCA DE METAL 6"   | 9.2500         | 27.75       |
| 3        | 410410 | OTROS GASTOS<br>ESPÁTULA FLEXIBLE TABLA ROCA DE METAL 10"  | 9.6000         | 28.80       |



**SSF 2021**  
**ORDEN DE COMPRA**

No. 325

FECHA: 22/09/2021

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

( 54 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 362

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MAIRA DURÁN

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN   X   SERVICIO           

| CANTIDAD | CODIGO | DESCRIPCION   | COSTO UNITARIO | COSTO TOTAL |
|----------|--------|---|----------------|-------------|
| 4        | 410410 | OTROS GASTOS<br>BANDEJA TABLA ROCA 12" PLÁSTICA ROJA                                    | 9.9000         | 39.60       |
| 10       | 410410 | OTROS GASTOS<br>CEPILLO SURFORM 6" 21.399   | 7.9500         | 79.50       |
| 4        | 410410 | OTROS GASTOS<br>DESTORNILLADOR PLANO-PHILLIPS 1000V AISLANTES                           | 28.0000        | 112.00      |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>FORMÓN PARA MADERA DE 1"  | 6.9500         | 41.70       |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>TENAZA PRENSA 10"   | 8.5000         | 51.00       |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS<br>TENAZA DE PRENSA 10" CON PUNTA CADENA                                   | 19.5000        | 39.00       |
| 4        | 410410 | OTROS GASTOS<br>SET DE BROCA TIPO PALETA PARA MADERA 3/8-1"<br>SPPEDBOR 6 PIEZAS        | 15.9000        | 63.60       |
| 4        | 410410 | OTROS GASTOS<br>SET DE DESATORNILLADORES PHILLIPS/PLANO/TORX<br>INDUSTRIAL DE PRECISIÓN | 16.0000        | 64.00       |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>RODILLERAS DE SEGURIDAD PROFESIONAL PVC 12952                           | 14.5000        | 87.00       |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>TIZA LÍNEA AZUL Y NIVEL DE LÍNEA  | 4.9500         | 29.70       |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>VARA EXTENSIBLE DE ALUMINIO 3M GBS RODILLOS                             | 10.7500        | 64.50       |
| 6        | 410410 | OTROS GASTOS<br>CUCHARA ALBAÑIL FORJADA 9"  | 17.9500        | 107.70      |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS<br>LLAVE STILLSON DE 8 ""  | 8.4500         | 16.90       |
| 3        | 410410 | OTROS GASTOS<br>MEZCLADORA PARA PINTURA/MORTEROS 23 PULGADAS                            | 13.9000        | 41.70       |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS<br>SERRUCHO MADERA 24 PULGADAS PROFESIONAL                                 | 13.4000        | 26.80       |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS<br>LLAVE STILLSON DE 12 ""   | 13.5500        | 27.10       |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS<br>SIERRA CALADORA INALÁMBRICA 20V S/BATERÍA                               | 56.0000        | 112.00      |
| 1        | 410410 | OTROS GASTOS  | 7.9000         | 7.90        |



**SSF 2021**  
**ORDEN DE COMPRA**

No. 325

FECHA: 22/09/2021

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

( 54 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 362

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MAIRA DURÁN

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:


BIEN X SERVICIO

| CANTIDAD | CODIGO | DESCRIPCION   | COSTO UNITARIO | COSTO TOTAL |
|----------|--------|---|----------------|-------------|
|          |        | SET SIERRA PARA CALADORA TIPO T   |                |             |
| 1        | 410410 | OTROS GASTOS  | 132.0000       | 132.00      |
|          |        | ROUTER BASE FIJA 1-1/3" HP 27000 RPM  |                |             |
| 1        | 410410 | OTROS GASTOS  | 90.8500        | 90.85       |
|          |        | PISTOLA CALOR 1500 WTT 50-600°C   |                |             |
| 4        | 410410 | OTROS GASTOS  | 45.9000        | 183.60      |
|          |        | BATERÍA ION-LITIO 4.0AH 20V.  |                |             |
| 2        | 410410 | OTROS GASTOS  | 39.9000        | 79.80       |
|          |        | CARGADOR BATERÍA 20V.   |                |             |
| 1        | 410410 | OTROS GASTOS  | 175.0000       | 175.00      |
|          |        | SIERRA CIRCULAR 7-1/4" 15 AMPERIOS 5200 RPM   |                |             |
| 8        | 410410 | OTROS GASTOS  | 18.0000        | 144.00      |
|          |        | BOLSO PORTA HERRAMIENTA 16" NYLON   |                |             |
| 1        | 410410 | OTROS GASTOS  | 0.0000         | 0.00        |
|          |        | PLAZO DE ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES   |                |             |
| 1        | 410410 | OTROS GASTOS  | 0.0000         | 0.00        |
|          |        | LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SUPERINTENDENCIA<br>DEL SISTEMA FINANCIERA, UBICADAS EN EDIFICIO<br>ATENCIÓN AL USUARIO 69AV SUR Y PASEO GENERAL<br>ESCALÓN, |                |             |

SON: TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO US DÓLARES 64/100

TOTAL: 3,934.64

ORIGINAL

  
Sandra Verónica Morales Preza  
Directora de Administración  
RA-2/2021



